ФНПР
Областной союз
«Федерация профсоюзов Самарской области»

ПРЕЗИДИУМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.06.2024г.
г. Самара
№1-13
Об избрании Правления
УФПСО Санаторий «Красная Глинка»

В связи с истечением срока полномочий коллегиального исполнительного органа УФПСО Санаторий «Красная Глинка» – Правления, а также руководствуясь п. 19.32 Устава ФПСО и п. 4.2 Устава УФПСО Санаторий «Красная Глинка»
ПРЕЗИДИУМ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Правление УФПСО Санаторий «Красная Глинка» в следующем составе:

1) Идиятуллина Н.С. – заместитель председателя ФПСО (Председатель Правления);
2) Гудкова А.В. – председатель Самарской областной организации профсоюза работников народного образования и науки РФ;

3) Мельников С.М. – председатель Самарской областной организации профсоюза трудящихся авиационной промышленности;

4) Сивохина Т.А. – председатель Самарской областной организации Профсоюза работников здравоохранения РФ;

5) Шаменов А.Ш. – председатель Самарской областной организации профсоюза работников строительства и промышленности строительных материалов РФ.
2. Правление УФПСО Санатория «Красная Глинка» утверждается на срок, равный сроку полномочий Президиума ФПСО.

3. Директору УФПСО Санаторий «Красная Глинка» Бекасову А.В. предусматривать ежегодно в смете доходов и расходов УФПСО Санаторий «Красная Глинка» финансирование деятельности Правления УФПСО Санаторий «Красная Глинка».
4. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на руководство ФПСО.
Председатель

Федерации профсоюзов

Самарской области                                                                    Д.Г. Колесников